
 

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

 
Принято Думой Маловишерского муниципального района  

Новгородской области 12 октября 2023 года 

 

В соответствии с областным законом от 12.07.2004 №300-ОЗ «О Книге 

Почета Новгородской области», 

Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области  

РЕШИЛА: 

1. Ходатайствовать о занесении сведений о Никитине Игоре Николаевиче, 

основателе Маловишерской поисковой группы «Память», в Книгу Почета 

Новгородской области. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение». 
 
 

 
Председатель Думы 
муниципального района Г.Г. Жукова 
 
 
Глава муниципального района Д.Б.Платонов 
 

 

 

12 октября 2023 года 

№ 635 

Малая Вишера   

О кандидатуре в Книгу Почета 
Новгородской области 


